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Hankook, producent opon klasy premium, oraz jego najnowocześniejsze centrum
badawczo-rozwojowe, Hankook Technodome, uzyskuje „Certyfikat przykładowego
laboratorium w zakresie zarządzania bezpieczeństwem”, wydany przez Ministerstwo Nauki
oraz Technologii Informacyjnych i Komunikacyjnych (ICT) w Korei.

Po raz pierwszy w Korei firma produkująca opony otrzymała ten certyfikat, przyznawany wyłącznie
laboratoriom, które pomyślnie przeszły ekspercką ocenę przeprowadzoną przez wiodących
specjalistów w tej dziedzinie. Program certyfikacji ma na celu zwiększenie możliwości zarządzania
bezpieczeństwem w laboratoriach naukowych i technologicznych w instytutach badawczych, a także
wyznaczenie i promowanie standardowego modelu zarządzania bezpieczeństwem w laboratoriach.

Firma Hankook Tire złożyła wniosek o przyznanie certyfikatu w kwietniu bieżącego roku dla Flat-
trac CT+ Laboratory oraz Chemical Analysis Laboratory w Hankook Technodome. Po zbadaniu
różnych obszarów, w tym systemów bezpieczeństwa i powiązanych z nimi działań, a także
kompetencji wyznaczonych urzędników ds.. bezpieczeństwa, eksperci uznali Flat-trac CT+ oraz
Chemical Analysis Laboratory za wzorcowe laboratoria w zarządzaniu bezpieczeństwem.

„Certyfikacja Ministerstwa Nauki i ICT oznacza, że nasze laboratoria są w pełni
wyposażone w model doskonałego zarządzania bezpieczeństwem” - powiedział Bonhee
Ku, starszy wiceprezes i dyrektor ds. technologii Hankook Tire. „Ponieważ
bezpieczeństwo naszych klientów i pracowników jest zawsze na czele naszych
priorytetów, będziemy nieustannie dokładać wszelkich starań, aby nasze obiekty były
eksploatowane i certyfikowane zgodnie z najwyższymi normami bezpieczeństwa”.

Hankook Technodome, zaprojektowany przez Foster & Partner i otwarty w 2016 roku, to przyjazne
dla środowiska, zaawansowane technologicznie centrum badawczo-rozwojowe z najnowocześniejszą
infrastrukturą. Ten siedmiopiętrowy kompleks zajmuje powierzchnię 96 328 metrów kwadratowych,
a sąsiadujące z nim budynki zapewniają wygodne zakwaterowanie dla pracowników.



Firma Hankook Tire dąży do zapewnienia najwyższej jakości technologii i produktów poprzez
nieustanne wprowadzanie innowacji w dziedzinie badań i rozwoju. Hankook Technodome, czyli
globalne centrum badań Grupy, ma w tym procesie swój istotny wkład. Firma rozwinęła także swoje
strategiczne partnerstwo z globalnymi markami samochodów premium i obecnie dostarcza opony do
oryginalnego wyposażenia do około 320 modeli 46 marek samochodów, w tym wszystkich
niemieckich producentów premium - kolejny dowód na zajmowanie pozycji lidera w dziedzinie
technologii i wartości marki.
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